2023/2024

Landesliga STAFFEL 1 6. Spieltag Herren

Spielpunkte Einzelpunkte Gesamtholz
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Traktor Gallin |
Kropstadter SV 02
R.-W.-Seyda Il

Einheit Wittenberg

Beste Einzelspieler

Schettig, Oliver
Minzinger, Denny
Dorn, Denny
Schneider, Torsten
Frenzel, Manuel
Hoppe, Matthias
Schellhase, Henri
Adler, Thomas
Schiiler, J6rg
Guinther, Silvio
Aderhold, Dirk
Kuhnt, Rene
Hempel, Olaf
Schulze, Elias
Hoppe, Jens

Hinz, Uwe

Arndt, Rene
Doring, Florian
Mobius, Renzo
Hoffmann, Peter
Knape, Thomas
Stahn, Tino
Schulze, Silvia
Biedermann, Frank
Kotitz, Paul

Frey, Friedrich
Bosse, Benjamin
Schwotzer, Maik
Bosse, Beatrice

Anger, Sven
Uberick, Mario

Verein

Gallin
Kropstéadt
Kropstéadt

Gallin

Seyda

Einheit WB
Kropstéadt
Kropstéadt

Gallin

Gallin
Kropstéadt

Gallin

Seyda

Seyda

Einheit WB
Einheit WB

Seyda
Kropstéadt

Gallin

Einheit WB

Gallin

Seyda

Seyda

Einheit WB

Seyda

Einheit WB

Seyda

Seyda

Seyda

Kropstéadt
Seyda

17

15

10
2

Einsatze

P EPNMNNMNMNNAEANNMNEANNOWEAARAREAENWWOWRRLWWPAAROOOOOIO OO

173,5
170
129,5
87

21573
21563
21261
20908

Einzelpunkte Gesamtholz Durchschnitt

50

46

37
35,5
30,5

5426
5399
5397
4465
4450
5260
3525
2689
2735
3577
2704
2679
1797
3496
3496
3463
2660
1849
1788
3502
900
1788
1763
3431
1767
1756
1754
905
881

904,33
899,83
899,50
893,00
890,00
876,67
881,25
896,33
911,67
894,25
901,33
893,00
898,50
874,00
874,00
865,75
886,67
924,50
894,00
875,50
900,00
894,00
881,50
857,75
883,50
878,00
877,00
905,00
881,00
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